
ZARZĄDZENIE NR I/4/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr I/21/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych oraz Administratora Systemów 

Informatycznych w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr I/21/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie 

wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych oraz Administratora Systemów Informatycznych 

w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyznaczam Panią Karolinę Kozołup na Inspektora Ochrony Danych (dalej: IOD).” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 2 stycznia 2023 r. 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 


